ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – PSICOLOGIA

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2020 - CAXIAS DO SUL

A PSICÓLOGA DAS PROMOTORIAS DE CAXIAS DO SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento
do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nível
superior do curso de Psicologia para atuarem junto ao Setor de Psicologia das Promotorias de Justiças
de Caxias do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato
Nº de

Inscrição
Nota Final Situação

1 Larissa Gonzatti 05 9,52       APROVADO

2 Fernanda Sambaquy Ritter 01 9,14 APROVADO

3 Bibiana Vebber 30 9,10 APROVADO

4 Fernanda de Vargas Dartora 41 8,97 APROVADO

5 Sofia Guerreiro Sangalli 26 8,96 APROVADO

6 Fernanda Tonietto Michelin 08 8,72 APROVADO

7 Eduarda Mirapalheta Gonçalves 07 8,23 APROVADO

8 Georgia Zanotto Piccoli 28 8,18 APROVADO

9 Jordana Torezan Foscarini 03 8,10 APROVADO

10 Raissa Mariani dos Santos 42 7,86 APROVADO

11 Maira Possamai 20 7,66 APROVADO

12 Jennifer Craco Santos 19 7,40 APROVADO

13 Ana Carolina do Nascimento Tonietto 15 7,38 APROVADO

14 Katryne Possamai Lopes 35 7,20 APROVADO

15 Bianca Elisa Uebel 29 6,99 APROVADO

16 Bruna Oss Emmer 37 6,92 APROVADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

17 Julia Pierezan Vicenzi 22 6,70 APROVADO

18 Bibiana Künzel Heinen 32 6,56 APROVADO

19 Bianca Cristina dos Santos Nascimento 18 6,38 APROVADO

20 Vanusa Andressa Backes Parra 16 6,28 APROVADO

21 Silvia de Barros 11 5,82 NÃO APROVADO

22 Mariane Canuto de Mattos 43 5,76 NÃO APROVADO

23 Ana Luiza da Rold Lima 38 5,58 NÃO APROVADO

24 Gabriel Klering 14 5,46 NÃO APROVADO

25 Verleia da Rosa Barbosa 36 5,42 NÃO APROVADO

26 Pamela Ianca Guelso Correia 09 5,34 NÃO APROVADO

27 Ana Carolina Boff 40 5,24 NÃO APROVADO

28 Alessandra Vieira de Deus 44 4,86 NÃO APROVADO

29 Guilherme Kirka Meloto 34 4,75 NÃO APROVADO

30 Maria Luiza Vitoria Cezar 25 4,14 NÃO APROVADO

31 Fernanda da Silva Neuls 31 3,89 NÃO APROVADO

32 Priscila Kazanowski Pereira 17 2,36 NÃO APROVADO

Caxias do Sul, 13 de novembro de 2020.

DÉBORA MARLECI ARAÚJO CECCATO,

Psicóloga do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul
Promotorias de Justiça de Caxias do Sul,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 13/11/2020;